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
APPARTAMENTI - BOX

maggiori informazioni sui siti internet

TORRE PALLAVICINA
APPARTAMENTO - BOX AUTO

maggiori informazioni sui siti internet

TRESCORE BALNEARIO
APPARTAMENTO - AUTORIMESSA

maggiori informazioni sui siti internet

TRESCORE BALNEARIO - ZANICA
IMMOBILI - TERRENI

maggiori informazioni sui siti internet

TREVIGLIO
ABITAZIONE - AUTORIMESSA

maggiori informazioni sui siti internet

TREVIGLIO
APPARTAMENTO CON AUTORIMESSA

maggiori informazioni sui siti internet

TREVIGLIO
APPARTAMENTO E ACCESSORI

maggiori informazioni sui siti internet

URGNANO
APPARTAMENTO - AUTORIMESSA

maggiori informazioni sui siti internet

URGNANO
APP.TO-AZIENDA AGRARIA-ABITAZIONI

maggiori informazioni sui siti internet
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Rif. RGE 2683/15
Urgnano (Bg) – via Conti Albani – Lotto 1:
Appartamento al p. secondo composto da due locali
e servizi. Prezzo base Euro 29.524,00. Via Don A.
Bertocchi – Lotto 2: Fabbricato composto da cinque
stalle, locale mungitura, quattro depositi, cortile e
portico al p.t.; deposito al p. primo; tre depositi al p.
secondo. Prezzo base Euro 598.047,00. Lotto 3:
Abitazione composta da un locale, servizi, due ripo-
stigli, giardino ed area di 29 mq. al p.t.; tre locali,
servizi, due disimpegni e due balconi al p. primo;
quattro solai al p. secondo. Presenza difformità.
Prezzo base Euro 68.350,00. Lotto 4: Abitazione
composta da ingresso, lavanderia, locale caldaia,
autorimessa, giardino e area di 18 mq. al p.t.; un
locale, servizi, disimpegno e due balconi al p. primo;
due locali, servizi e due balconi al p. secondo; canti-
na ed intercapedine al p. interrato. Prezzo base Euro
78.772,00. Rilancio Euro 10.000,00 per il lotto 2 ed
Euro 1.000,00 per i restanti lotti. Vendita senza
incanto sincrona mista 22/5/2019 ore 15.30 c/o
Associazione Notarile Bergamo 302-98, in Bergamo,

via Garibaldi n. 3/L e da www.garavirtuale.it. G.E.
Dott. G. Panzeri. Professionista delegato alla vendita
Dott. M. Luraghi. Per info Associazione Notarile
Bergamo tel. 035/219426. 

FALLIMENTO 259/12  
Il Curatore rende noto che sulla base di offerte irre-
vocabile di acquisto pervenute procede alla vendita
dei seguenti beni immobili di pertinenza della proce-
dura concorsuale:  LOTTO 29) Comune di Urgnano
(Bg) Via Livorno n. 19 (ex Via Roma n.9) censito al
n.c.e.u. foglio 25 particella 2602 sub. 703 categoria
catastale C/2 classe 1° di 41mq. - r.c. Euro 48,70
locale sottotetto al rustico posto al piano secondo
per una superficie commerciale complessiva di mq.
44,85. Libero. Prezzo base 1.000,00 euro. Offerte

minime in aumento euro 200,00.  LOTTO 39) Comune
di Urgnano (Bg) Via Carlo Alberto dalla Chiesa n.
268/e censito al n.c.e.u. foglio 15 particella 8598
sub. 7 categoria catastale C/6 classe 1° consistenza
12 mq . - r.c. Euro 19,21 posto auto scoperto posto
al piano terra con una superficie commerciale com-
plessiva di mq. 12. Libero. Prezzo base 1.000,00
euro. Offerte minime in aumento euro 200,00.  LOTTI
46) e 47) Comune di Mairano (Bs) Via Sesoline n. 2
censito al n.c.e.u. sezione NCT foglio 11 particella
154 sub. 12 categoria catastale C/2 classe 3° consi-
stenza 59 mq.- r.c. Euro 57,89 sottotetto al rustico
posto al piano secondo composto da un locale unico
con una superficie commerciale complessiva di mq.
70,97. Comune di Mairano (Bs) Via Sesoline n. 2 cen-
sito al n.c.e.u. sezione NCT foglio 11 particella 154
sub. 14 categoria catastale C/2 classe 3° consisten-
za 57 mq.- r.c. Euro 55,93 sottotetto al rustico posto
al piano secondo composto da un locale unico con
una superficie commerciale complessiva di mq.
68,20. Liberi. Prezzo base 1.500,00 euro. Offerte
minime in aumento euro 300,00.  Lotto 48) Comune
di Costa di Serina (Bg) frazione Gazzo in Via Locatelli
sn, censito al n.c.e.u. foglio CS/9 dal mappale 77
sub. 705-706-707-708. L’intero complesso è suddivi-
so in 4 unità immobiliari di cui 3 censite come abi-
tazione di tipo popolare e 1 censita come autorimes-
sa. Libero. Prezzo base 6.000,00 euro. Offerte mini-
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